
Hier und da  
 
Gruppeutstilling med tyske og norske kunstnere i Galleri M, Potsdam, Tyskland. 
Fra 20.07 til 20.08- 2017 
 
Medvirkende kunstnere: Bergensbaserte Kamilla Sajetz Mathisen, Line Hvoslef, 
Grethe Unstad og Elke Karnik og Berlin-baserte Sibylla Weisweiler og Frauke Danzer. 
 
Prosjektbeskrivelse 
 
Begrepet "hjem" har i våre dager fått et helt annet innhold enn det hadde tidligere. 
Av politiske og økonomiske grunne krever dagens samfunn stor geografisk, sosial og 
mental mobilitet. Flyktninger, arbeidssøkende og ungdommer på jakt etter 
utdanning er stadig på reisefot, og kan vanskeligere knytte sosiale bånd. 
 
Kong Harald beskrev i sin tale på Sommerfest 2016;  
"hjem er det stedet den enkelte ønsker å høre til" 

 Er Mexico hjem for den som er født i USA selv om foreldrene er ulovlige 
innvandrere? 

 Er hjem for en flyktning det stedet han flykter fra? 
 
Kunstnerne reflekterer rundt spørsmålene; 

 Hva betyr egentlig hjem? 

 Må vi ha et sted vi kaller hjem? 

 Er følelsen av hjemme nødvendigvis knyttet til et sted, eller kan det like 
gjerne være knyttet til en ting, en melodi, en lyd eller kanskje en lukt? 

 Er et hjem en konkret sak eller mer en følelse eller stemning? 
 
Vi er opptatt av en åpen tolkning slik at noe overlates til publikum å undre seg over. 
Utstillingen suppleres med en katalog der Professor Knut Ove Arntzen skal skrive en 
tekst rundt tema. 
 
Bakgrunn 
 
Utstillingen «Hier und da» er en oppfølger av prosjektet Hjem - Homeland - Heimat 
som ble avviklet på Kunsthuset TARE Steigen AIR i Nordland, juni /juli 2016 
https://taresteigenair.wordpress.com 
 
TARE Steigen Air tilbyr 2 studio og overnatting for norske og utenlandske kunstnere.  
Kunstnerisk leder er den bergensbaserte billedkunstneren Line Hvoslef som 
understøttes av et kunstnerisk råd med 4 av 5 medlemmer hjemmehørende i Bergen 
 
Prosjektet var et samarbeid mellom en Berlin-basert kunstnergruppe bestående av  
Yvonne Halfens og Peter Bremer fra Nederland, Alda Snopek fra Belgia og Sibylla 
Weisweiler og Kiki Gebauer fra Berlin og den Bergensbaserte kunstneren Line 
Hvoslef, samt Eva Bakkeslett fra Steigen. 

https://taresteigenair.wordpress.com/


 
Prosjektet på TARE ble avsluttet med utstilling i Steigen, og skal videre følges opp 
med utstillingen «Hier und da» i Galleri M i Potsdam, juli 2017. 
 
Om galleriet 
 
Galleri M drives av det tyske kunstnerforbundet  i Brandenburg BVBK 
http://www.bbk-brandenburg.de 
Utstillingen er et ledd i en utvekslingsavtale der BVBK sender to av sine tyske 
kunstnere til Tare Steigen Air som Artist in Residence i juli og august. 
Galleri M er et ikke-kommersielt galleri. 
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